
P

Súly Köaég Önkorruínyzata
Kepv i s e l ő-t e s t ület é n e k

1 5/2 0 1 5. (X22.) önkormónyzati rendelete
a helyi iparűzési adóról

(eglséges szerkezetben a módosításóra kiadott 10/20]6.(XL23.) önkormártyzati rendelettel)

Sály Község önkormányzaténakKépviselő_testtilete azAlaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)

pontjában meghatározott feladatkörében e|lárva, a Magyarorczág helyi önkormányzatalrŐI

ázőló 20Iy évi CL)O(XIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontja és a helyi adókról szóló
1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében, 5.§ c) pontjában, továbbá a 6.§-ában kapott

felhatalmazás alapjtán a következőket rendeli el.

Az adókötelezettség, az adő alanya

1.§

Adóköteles az önkormányzat illetékességi tertiletén a helyi adókról szóló 1990. évi C.
törvény (továbbiakban: Htv.) 35.§ (1)-(2) bekezdése szerinti (vállalkozási szintú)
tevékenység.

Adókötelezettség keletkezésen megszűnése

2.§

Az adókötelezettség a Htv. 38.§-a szerint keletkezik, illetve szűnik meg.

l'zadő alapja

3.§

A Képviseló-testület az adő alapját a Htv. 39-39/B.§-ai szerint állapítja meg.

Az adő mértéke

4.§

(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adő évi mértéke az
adóalap 1,5%o-a.



(A bekezdést módosította a 10/2016.CXI.23.) Önkormrányzati rendelet 1. § (1)

bekezdése, hatályos: 2017.januáí 1. napjától.)

Q) Az ideiglenes jelleggel végzett íparílzési tevékenység esetén az adő mértéke napi 1.000.-

Ft.

Az adőelőleg megállapítása
és az ailő megíizetése

5.§

A Képviselő-testület az adőelőleg megállapíása és az adó megfizetése során a Htv.
rendelkezé seinek alkalmazását íqa elő .

zárő rendelkezések

6.§

(1) Ezen rendeletben nem szabál yozottkérdésekben a Htv. rendelkezéseit kell alkalmazni.

(2) Az önkormányzati adóhatóság tészéte teljesítendő helyi iparűzési adófizetési
kötelezettségeket Sály Község Önkormanyzata Képviselő-testiiletének 1 l734l07-15348795-
03 540000 helyi iparűzési adóbeszedési számláj rára kell telj esíteni.

(3) Ezen rendelet 20l6.januar l-jén lép hatályba.

Sály,2015.október 2I.

/^rl^"^-t
Dr. Molnar Sandor

jegyző

A 4. § (1) bekezdése szerinti módosítás 2017.januar 1-jétől hatályos.

polgtírmester


